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A nemesfémek piacan meég él a korrekcios fazis. Egy-két het minimum kellhet fordulds mintak
kialakulasahoz. Kézeledlnk a veteli szituaciokhoz, erdemes figyelni Ujra a long oldali beszallasi
szituaciokra.

Az olaj arfolyama megtorte a rovid emelkedd trendjét Ujra a 75 alatt, igy a kép erdteljesebben lefele all.

A foldgaz arfolyama az oldalazassal kilépett a csdkkend trendbdl nemreg, de jelentds vevéi aktivitas
mégse jott még. A 2,344 felett érdemes csak vételi szituaciokat keresni.

A réz arfolyama folytatta a csokkend trendjét és hamarosan elérheti a célarat, ami azt jelenti, hogy
rovidesen vételeket éerdemes keresni.

A két aruféleségben a technikai kép alapjan még mindig nem jelentek meg jelentés fordulatra utald
mintak. A kukorica kisebb fellangolasa is elhalni latszik, a buza Uj mélypontja erds lefele trendrél
arulkodik.
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korrekcios fazis jellemzi a nemesfém mozgasat.
OTPMultiAsset published on TradingView.com, May 31, 2023 19:41 UTC

Gold Spot / U.S. Dollar, 1D, OANDA 01959.480 H1974.835 L1953.700 C1963.915 +4.435 (+0.23%)
Vol 66.575K
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Eziist, napi: Az emelkedd trend megtorése ota
korrekcios fazisban mozog a nemesfém ara.

A csOkkenés elészor a 21,88-as szint korul érhet fontos
tamaszt, ha hamarabb nem tori a csokkend trendet.

Amint Ujra dtmegy a piros vastag csokkend

trendvonal folé az arfolyam, az egy jo long beszallasi
hely lehet, ha minél feljebb térténik ez meg.

Ellenallasok: 26,56; 28,125; 29,68; 31,25.
Tamaszok: 21,88, 20,3; 19,53.
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CFDs on WTI Crude Qil, 1D, TVC 069.57 H69.64 L67.08 C67.92 -1.57 (-2.26%)
Vol 0
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WTI olaj, napi: A kis korrekcids fazis a 75 alatt elhalt és
megtort az emelked¢ trendvonal.

Mivel a technikai kép egy oldalazo sav kereskedést
mutat, igy a trendtodrés utan Ujra csak a 62,5-6s szint
elérhetdsége kerult képbe.

A vékony piros trendvonalat lesz érdemes Ujra
kovetni, amikor ezt tori felfele, akkor kaphatunk Ujra
long jelzést.

Ellenallasok: 81,25; 87,5; 93,75; 100.
Tamaszok: 62,5; 56,25; 50.
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Foldgaz Foldgaz, napi: Az elsé emelkedési kisérlet utan
T csorgas jellemzia gorbet.

OTPMultiAsset published on TradingView.com, May 31, 2023 19:44 UTC

Natural Gas Futures;JD, NYMEX 02.320 H2.410 12.247 C2.260 -0.067 (-2.88%) 1 usb
Vol 136.546K

A 2344 szamit kdzponti érteknek. Felette van esély
long trend kialakulasara, mig alatta nagy potenciallal
nem érdemes szamolni.

Ez a zOna tehat mar nem a legjobb short kereskedeési
hely, barmikor johet jelentés mértékd korrekcio.
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Copper Futures, 1D, COMEX 03.6620 H3.6680 L3.6220 C3.6655 +0.0025 (+0.07%)
Vol 62.183K b

AT h*".;#*l S
e l ++||m¥|-i% --------------- D
)

sttt -

.

ADX 23.73
M )

RSI 41.37

Nov Dec 2023 Feb Mar Apr May Jun Jul

1Y TradingView

www.otpresearch.com

@ Otp Global Markets

Réz, napi: A cs6kkend trend ép és egészséges, de
kozel a 3,5T-es tamasz szinthez elhalhat az esés ereje
és korrekcio johet.

A vastag piros trendvonalat érdemes kdvetni, mert
amig nem torik meg a trendvonal, komoly teret nem

fog tudni nyitni a gorbe.

Ellenallasok: 4,1010; 4,2970; 4,6875.
Tamaszok: 3,51; 3,3213; 2,9295.
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Wheat Futures, 1D, CBOT 0591'4 H39'
Vol 70.207K
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Buiza, napi (cent): Nem tortént valtozas, a hosszabb
csokkend trend ép és egészseges, semmilyen
indikaciot nem jelez az armozgas egy lehetséges
fordulatra.

Vételi minta kialakulasanak esélye idében hetekkel
késébb varhato.

Addig amig a vastag piros trendvonalat nem haladja
meg a gorbe, addig a long poziciéknak nem fog tudni
tere nyilni.

Ellenallasok: 750; 813; 875; 938; 1000.
Tamaszok: 625; 562,5.
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Corn Futures, 1D, CBOT 05942 H594'6 L5774 C594'0 00 (0.00%) | usx
Vol 149 37K
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Kukorica, napi (cent): A kis korrekci¢ elhalt, a 625 mar
ellenallassa valt, emelkedési potencial nagyon szuk,
meég lefele all.

A piros vékony trendvonalat érdemes kovetni, amig ez
csokkend, addig komolyabb emelkedésre nem sok
esély van.

A kovetkezd csokkend hullam, ha nem megy Uj
melypontra akkor johet egy nagyobb fordulat, de az
emelkedési esélyek igy is limitaltak tiinnek, mivel a
688 nagyon erds ellenallas lehet.

Ellenallasok: 688; 750; 812,5; 875.
Tamaszok: 563; 500.



GLOBAL MARKETS SZAKERTOINK

Maganbefektet6i Kapcsolatok Osztalya

Szeman Csaba
Osztalyvezetd helyettes
+36 1288 7554
Csaba.Szeman@otpbank.hu

Csillag Zsigmond
Osztalyvezetd
+36-1-288-7556
Zsigmond.Csillag@otpbank.hu

Varga Botond Izbéki Otto

+36-1-288-7552
Botond.Varga@otpbank.hu

+3671288 7521
Otto.lzbeki@otpbank.hu

Kis-Bondi Csinszka
+36-1-288-7578
Csinszka.Kis-Bondi@otpbank.hu

Intézményi Ertékesitési Osztaly

Ballai Zoltan
Osztalyvezetd helyettes
+36-1-288-7545
Zoltan.Ballai@otpbank.hu

Preisz Attila
Osztalyvezetd
+36-1-288-7526

Attila.Preisz@otpbank.hu

Markets Vallalati Ertékesitési Osztaly

Imrei Janos Kovacs Gyimaéti Edit

Osztalyvezetd Orsolya
+36 1288 7544 , .
) Osztalyvezetd helyettes
Janos.Imrei@otpbank.hu 1361288 7542

KovacsGyE@otpbank.hu
Huck Péter
OTP Trader
+361288 7543
Peter.Huck.2otpbank.hu

Soos Frigyes

+36-1-288-7571
SoosF@otpbank.hu

Andrasi Sandor

+36 12887559
Sandor.Andrasi@otpbank.hu

Palasthy Kitti

+36 12887574
Kitti.Palasthy@otpbank.hu

André Borbala

+36 1288 7541

Borbala Sarolta. Andre@otpbank hu

Pal.Andras.Saaghy@otpbank.hu

Nora.llona.Gordos@otpbank.hu

@ Otp Global Markets

Saaghy Pal Andras Szabd Tamas

+36-1-288-7512
Tamas.Szabo.l@otpbank.hu

+36-1-288-7553

Torda Balint Péntek Balazs

+36 12887562
Balint.Torda@otpbank.hu

+361288777
Balazs.Pentek@otpbank.hu

Nagy Péter Kornis Judit

+36-1-288-7551
Peter.Nagy.4@otpbank.hu

+36-1-288-7548
Judit.Kornis@otpbank.hu

Gordos Nora Ilona Fodor Istvan

+361288 7555
Istvan.Fodor.1@otpbank.hu

+36 12887549


mailto:Judit.Kornis@otpbank.hu

(
ARU ES NYERSANYAGOK- TECHNIKAI ELEMZES - 2023.06.01. C.J otp Global Markets

Technikai elemzo
Kecskeméti Istvan

Istvan.Kecskemeti@otpbank.hu

Kozzététel datuma: 2023.06.01.

Jelen dokumentum elvalaszthatatlan részét képezi az elemzéshez tartozd jogi nyilatkozat, amely
'Az OTP Global Markets elemzési anyagainak jogi tajékoztatdja’ elnevezéssel az aldbbi linken keresztiil érhetd el:
https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM_Elemzesi_anyag_jogi_tajekoztato.pdf

Az elemzés soran hasznalt mdodszerek leirdsa az alabbi linken keresztil érhetéek el:
https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM_Elemzesi_fogalom_magyarazat.pdf
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